PN 2018_0023, SAP 

80200010187 uzavřené dne 27.6.2018 (dále jen „Smlouva"). 

L 

ZMĚNA NÁKLADŮ NA PŘEKLÁDKU 

1.1 Výše nákladů Překládky na základě zjištěných skutečností a nově zpracované projektové 

dokumentace překládky SEK ke dni uzavření tohoto Dodatku činí 778.159,00 Kč (slovy sedm 

set sedmdesát osm tisíc jedno sto padesát devět korun českých). Specifikace těchto nákladů 

je uvedena v Příloze č. 2 a č. 3 tohoto Dodatku. Překládka je dle Zákona o elektronických 

komunikacích a mimo předmět daně z přidané hodnoty. 

V Praze dne 

ředitel SVSMP 

II.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ